



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12042021-226514
CG-DL-E-12042021-226514

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1430]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 9, 2021/चैत्र 19, 1943

No. 1430]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 9, 2021/CHAITRA 19, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 अप्रैल, 2021

का.आ. 1541(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3864(अ) दिनांक 28.10.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.516इ के कि.मी. 120.000 से कि.मी. 253.010 (कोयूरु से पडेरु) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10.11.2020 " को "आंध्र प्रभा" और "द हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 516इ के कि.मी. 120.000 से कि.मी.253.010 (कोयूरु से पडेरु) तक के भूखण्ड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: विशाखापटनम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिंतापल्ली				
	गांव का नाम: अंतर्ला				
1	110	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.03	१). कवदम सराभन्ना डोरा, स / ओ अन्नय्या डोरा, २). कवदम राम प्रसाद, स / ओ अन्नय्या डोरा, ३). गडुथुरि अप्पा राओ, स / ओ रमन्ना पदल. (११० - ६ ए २)
2	110	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.005	१). पोल्लोजी कुमारी, व / ओ महेश, २). पुट्टापल्ली जीवरत्नम स / ओ पोथुराजु, ३). वेमुलापुडी महेश, स / ओ संकुरैय्या. (११० - ६ बी २)
3	110	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.015	१). वेमुलापुडी वेंकटा राओ, स / ओ चिन्नब्वै, २). लोथा श्रीनिवासा राओ, स / ओ रामा राओ, ३). सूर्यावरपु भुसन राओ, स / ओ कुर्मा राओ, ४). वेमुलापुडी किशोर, स / ओ वेंकटा राओ. (११० - ६ बी ३)
4	123	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.01	तुबरि चितुकुलैया, स / ओ संयासैया. (१२३ - १ ए)
5	123	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.005	कोरबु चेती पदल, स / ओ लक्ष्मी पदल. (१२३ - ३ ए)
6	137	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.03	१). सुमुरला अप्पा राओ, स / ओ मल्लय्या, २). कंकीपति वीरन्ना पदल, स / ओ वीराभद्रा राओ. (१३७ - १ ए)
7	139	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.04	पेंती नुकाराजू, स / ओ नुकाराजू.

					(१३९ - १)
8	142	सरकारी(प्राइवेट लैंड)	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.02	१). वसुपरी दयानंदा , स / ओ सोमाराजु , २). कंकीपति वीरन्ना पदल, स / ओ वीराभद्रा राओ, ३). पुजारी भास्करा राओ, स / ओ लिंगामूर्ति, ४). जन्नी बालम्मा, व / ओ मल्लन्ना. (१४२ - १)
9	39	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.060776	कवदम रामा कृष्णा, स / ओ पेडा जोगी राजू. (३९ - १)
	गांव का नाम: चिनगेडा				
10	35	सरकारी	स्ट्रीम	0.005	बंजारु. (३५ - १ बी)
11	35	सरकारी	स्ट्रीम	0.03	कोरी अप्पा राओ स / ओ दोन्नु. (३५ - २ बी)
12	35	सरकारी	स्ट्रीम	0.14	रूद्र भूमि. (३५ - ३ बी)
	गांव का नाम: दिगुवापाकलू				
13	16	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.02	१) सुरगम पेडुबै स / ओ बलैया, २) गेम्मेला कोदंमा व / ओ शंकर राओ, ३) सुरगम संतोष कुमार स / ओ लक्ष्मैया, ४) जर्ग बुपल स / ओ वेंकटा राओ. (१६ - ६ ए)
14	16	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.075016	१) वंथला रामूर्ति नायडू स / ओ सत्या राओ, २) वंथला गाँधी स / ओ सत्या राओ. (१६ - १३ ए)
	गांव का नाम: कृष्णापुरम				
15	29	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.01	कुदा लोवा राजू, स / ओ पेण्टैया. (२९ - ५ बी)
16	29	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.01	उल्ली जोगी राजू, स / ओ सोमैया (२९ - १० बी)
	गांव का नाम: लम्मासिंगी				
17	104	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.06	१) वंथला वेंकटा राओ स / ओ अप्पा राओ, २) कोप्पू रामबाबू स / ओ चंद्रा राओ. (१०४ - २)
18	105	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.058443	१) वंथला नागेश्वर राओ स / ओ अप्पाराओ,

					२) पांगी सुब्बा राओ स / ओ सुम्बु, ३) कोर्ता जग्गा राओ स / ओ चिन्नय्या, ४) पांगी सूरिबाबू. (१०४ - २)
19	69	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.04	चुक्काकुला कांथम्मा व / ओ चिन्नाबाई. (६९ - १ ए)
20	69	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.121931	चुक्काकुला चीनागंगम्मा व / ओ पेडाभूपति. (६९ - १ सी)
21	71	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.13	१) चुक्काकुला बांगर राजू स / ओ रामबाबू, २) चुक्काकुला पेडा बांगर राजू स / ओ दारामल्लेस्वरा राओ, ३) सियाद्री गंगा भवानी व / ओ कोंडाबाबू. (७१ - १ बी)
22	71	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.09	१) बुरादा रमैया स / ओ देमूदु, २) चुक्काकुला गोपाल स / ओ शंकरा राओ, ३) सियाद्री गंगा भवानी व / ओ कोंडाबाबू. (७१ - १ डी)
23	71	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.29	१) सरिमाण्डा सिरुमनि २) बुरादा रमैया स / ओ देमूदु, ३) चुक्काकुला पेडा बांगर राजू स / ओ दारा मल्लेस्वरा राओ. (७१ - २ ए)
24	77	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.09	सगीना प्रेमासागर. (७७ - १ ए)
25	82	सरकारी	एग्रीकल्चर लैंड	0.01	उन्नारन्नी अप्पलानरसिंगम स / ओ लिंगैया. (८२ - २ ए)
26	82	सरकारी	एग्रीकल्चर लैंड	0.06	उन्नारन्नी अप्पलानरसिंगम स / ओ लिंगैया (८२ - ३ ए)
27	94	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.236905	१) वंथला रामु नायडू स / ओ पोट्टि नायडू, २) वंथला सत्या राओ स / ओ लक्ष्मी नायडू. (९४ - १ ए)
	गांव का नाम: मदिगुंटा				
28	16	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.016115	१). पोतुकुरी वेंतालक्ष्मी व / ओ लोवा राजू, २). उल्ली चंतंमा. (१६ - ४ बी)
29	18	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.06	पोतुकुरी वेंतालक्ष्मी व / ओ लोवा राजू. (१८ - २ बी)

30	18	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.06	उल्ली पेंटमा व / ओ सँकरेया. (१८ - ४ बी)
31	18	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.08	उल्ली चिन्ना बलैया स / ओ चिन्ना बलैया. (१८ - ५ बी)
32	24	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.024424	१) उल्ली बलैया स / ओ पेडब्बै, २) उल्ली पेडब्बै स / ओ पेड्डा बलैया, ३) उल्ली चिन्नय्या स / ओ चिन्ना बलैया. (२४ - ५ बी)
33	45	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.03	१) उल्ली भीमा राजू स / ओ चितुकुलैया, २) उल्ली लक्ष्मणा राओ स / ओ चितुकुलैया, ३) उल्ली थोदम्मा व / ओ चितुकुलैया. (४५ - १ बी)
34	61	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.1	समिदी बलैया स / ओ मलैया. (६१ - १ बी)
35	61	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.12	सुरला चिन्नालम्मा व / ओ गंगा राजू. (६१ - २ बी)
36	61	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.063838	उल्ली बंगारैया स / ओ बंगारैया (६१ - ३ बी)
37	62	निजी	नॉन एग्रीकल्चर लैंड	0.28	१) मथे देमूदु स / ओ चिन्नब्बे, २) मथे गंगाराजू स / ओ चिन्नब्बे, ३) मथे अन्नपूर्णा व / ओ चिन्नब्बे. (६२ - २)
38	64	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.17	१) मथे बंगारम्मा व / ओ येरय्या, २) मथे नागेश्वर राओ स / ओ सन्यासी राओ. (६४ - २ बी)
तालुक का नाम: जी. के. विधि					
गांव का नाम: असरदा					
1	107	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.056484	सलिमिति सेखर, स / ओ नदिपैया. (१०७ - १ ए)
2	17	सरकारी (प्राइवेट लैंड)	सिमेट्री	0.005	मल्लूराजू छंटी बाबू, स / ओ सन्यासी राओ. (१७-८)
3	28	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.011644	सलिमिति रामा राओ, स / ओ कोथन्ना पदल. (२८ - १ ए)
4	35	सरकारी	स्ट्रीम	0.04	देवाराजू सुब्बा राओ, स / ओ येरान्ना डोरा. (३५-२)

5	54	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.012023	देसागिरि अय्यना पदल, स / ओ पाण्डु पदल. (५४ - ४ बी)
	गांव का नाम: चापूथीपालेम				
6	30	सरकारी	स्ट्रीम	0.015	गुम्मदी बालाराजू, स / ओ पेण्टैया. (३० - ३ बी)
7	30	सरकारी	स्ट्रीम	0.025	गुम्मदी लक्ष्मणा राओ, स / ओ पेण्टैया. (३० - ४ बी)
8	30	सरकारी	स्ट्रीम	0.03	कंकीपति चेथी पदल, स / ओ चिन्ना पदल. (३० - ५ बी)
9	30	सरकारी	स्ट्रीम	0.04	कंकीपति चेथी पदल, स / ओ चिन्ना पदल (एन्क्रोचमेंट). (३०-१३)
10	32	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.01	गडुथुरी राजा राओ, स / ओ लिंगय्या पदल, टेम्पल (३२ - ४ ए)
11	32	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.07	बंथला छंटी बाबू, स / ओ पांडेया. (३२ - ५ ए)
12	32	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.017277	१). जोरंगी देमूदु, स / ओ जग्गा राओ, २). जोरंगी पांडेया, स / ओ जग्गय्या. (३२ - ६ ए)
13	34	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.07	१). पेड्डापुडी वेंकयम्मा, व / ओ अप्पा राओ (हाउस), २). गाडुथुरी सथी बाबू, स / ओ सन्यासी राओ, ३). कंकीपति वीरन्ना पदल. (३४ - १ ए)
14	34	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.063108	१). गाडुथुरी पोथुराजू, स / ओ लक्ष्मैया, २). लेक लिंगय्या, स / ओ लिंगय्या (बाथरूम), ३). कुडे राजू बाबू, (बाथरूम). (३४ - २ ए)
15	39	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.01	वसुपारी चिन्नाबाई, स / ओ बलेसु. (३९ - ५ बी)
	गांव का नाम: निम्मलपल्लेम				
16	10	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.03	दुचारी सुरेश बाबू, स / ओ (लेट) रामा राओ . (१० - ६ बी)
17	3	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.01	देसागिरि बंगारू पदल, स / ओ सन्यासी पदल (३ - २ बी)
18	3	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.02	ममीदी मुरली कृष्णा, स / ओ चंद्र राओ.

					(३ - ३ बी)
	गांव का नाम: पेडाजादुमुरु				
19	12	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.036358	देसागिरि धर्मना पदल, स / ओ वेंकटेश्वर्लु. (१२ - ५ बी)
20	70	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.03	चापारथीपालेम १). गाडुथुरी पोथुराजु, स / ओ लक्ष्मैया, २). लेक लिंगय्या, स / ओ लिंगय्या (बाथरूम), ३). कुडे राजू बाबू, (बाथरूम). ३४ - २ ए देसागिरि धर्मना पदल, स / ओ वेंकटेश्वर्लु. १२ - ५ बी पेडाजादुमुरु वंथला गोविन्द, स / ओ बोडेस्वरा राओ. (७० - ३ बी)
21	75	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.005	वंथला बलैया, स / ओ लक्ष्मैया. (७५ - २)
22	80	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.005	पोथुरु बाला डोरा, स / ओ नूकन्ना डोरा. (८० - १ ए)
23	81	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.035	ममीदी शिवाजी, स / ओ लक्ष्मैया. (८१ - १ ए)
24	81	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.035	सद्दा जोगिरजु, स / ओ बुचन्ना डोरा. (८१ - ३ ए)
25	81	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.005	जोरंगी जोगैया, स / ओ येंडेया. (८१ - ७ ए)
26	81	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.03	जोरंगी जोगैया, स / ओ येंडेया. (८१ - ७ सी)
27	81	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.005	पी डब्लू डी (रोड). (८१ - ८)
	गांव का नाम: पदावलासा				
28	114	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.052753	कंकीपति मल्लूपदल, स / ओ कोठन्ता पदल. (११४ - १ बी)
	गांव का नाम: सांकडा				
29	31	निजी	एग्रीकल्चर लैंड	0.02	पुजारी चिरंजीवी, स / ओ वीराबद्रा राओ. (३१ - १ ए)
			कुल	3.4921	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th April, 2021

S.O. 1541(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O.No.3864(E) dated 28.10.2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.516E in the stretch of land from Km 120.000 to Km 253.010 (Koyyuru to Paderu) in the district of VISAKHAPATANAM in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “ANDHRA PRABHA” and “THE HINDU” both dated 10.11.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 120.000 to Km 253.010 (Koyyuru to Paderu) of National Highway No.516E in the district of VISAKHAPATANAM in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: VISAKHAPATANAM		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chintapalli				
	Village: Antharla				
1	110	Private	Non - Agriculture Land	0.03	1). Kavadam Sarabhanna Dora, S/o Annayya Dora, 2). Kavadam Ram Prasad, S/o Annayya Dora, 3). Gaduthuri Appa Rao, S/o Ramanna Padal. 110-6A2
2	110	Private	Non - Agriculture Land	0.005	1). Pollojee Kumari, W/o Mahesh, 2). Puttapalli Jeevaratnam S/o Pothuraju, 3). Vemulapudi Mahesh, S/o Sankurayya. 110-6B2
3	110	Private	Non - Agriculture Land	0.015	1). Vemulapudi Venkata Rao, S/o Chinnabbai, 2). Lotha Sreenivasa Rao, S/o Rama Rao, 3). Suryavarapu Bhusan Rao, S/o Kurma Rao, 4). Vemulapudi Kishore, S/o Venkata

					Rao. 110-6B3
4	123	Private	Non - Agriculture Land	0.01	Thubari Chithukulayya, S/o Sanyasayya. 123-1A
5	123	Private	Non - Agriculture Land	0.005	Korabu Chethi Padal, S/o Lakshmi Padal. 123-3A
6	137	Private	Non - Agriculture Land	0.03	1). Sumurla Appa Rao, S/o Mallayya, 2). Kankipati Veeranna Padal, S/o Veerabadra Rao. 137-1A
7	139	Private	Non - Agriculture Land	0.04	Penti Nookaraju, S/o Nookaraju. 139-1
8	142	Government(Private Land)	Non - Agriculture Land	0.02	1). Vasupari Dayananda, S/o Somaraju, 2). Kankipati Veeranna Padal, S/o Veerabadra Rao, 3). Pujari Bhaskara Rao, S/o Lingamurthy, 4). Janni Balamma, W/o Mallanna. 142-1
9	39	Private	Agriculture Land	0.060776	Kavadam Rama Krishna, S/o Peda Jogi Raju. 39-1
	Village: Chinagedda				
10	35	Government	Stream	0.005	Banjaru. 35-1B
11	35	Government	Stream	0.03	Korra Appa Rao S/o Donnu. 35-2B
12	35	Government	Stream	0.14	Rudra Bhoomi. 35-3B
	Village: Diguwapakalu				
13	16	Private	Non - Agriculture Land	0.02	1) Suragam Peddabbai S/o Balayya, 2) Gemmela Kondamma W/o Shankar Rao, 3) Suragam Santhosh Kumar S/o Laxmayya, 4) Jarra Bupal S/o Venakata Rao. 16-6A
14	16	Private	Non - Agriculture Land	0.075016	1) Vanthala Ramurthy Naidu S/o Satya Rao, 2) Vanthala Gandhi S/o Satya Rao. 16-13A
	Village: Krishnapuram				
15	29	Private	Non - Agriculture Land	0.01	Kuda Lova Raju, S/o Pentayya. 29-5B
16	29	Private	Non - Agriculture Land	0.01	Ulli Jogi Raju, S/o Somayya 29-10B
	Village: Lammasingi				
17	104	Government	Non - Agriculture	0.06	1) Vanthala Venkata Rao S/o Appa Rao, 2) Koppu Rambabu S/o Chandra

			Land		Rao. 104-2
18	105	Private	Non - Agriculture Land	0.058443	1) Vanthala Nageswar Rao S/o Apparao, 2) Pangi Subba Rao S/o Sumburu, 3) Korra Jagga Rao S/o Chinnayya, 4) Pangi Suribabu. 105-2
19	69	Private	Agriculture Land	0.04	Chukkakula Kanthamma W/o Chinnabai. 69-1A
20	69	Private	Agriculture Land	0.121931	Chukkakula Chinagangamma W/o Pedabhupathi. 69-1C
21	71	Private	Non - Agriculture Land	0.13	1) Chukkakula Bangar Raju S/o Rambabu, 2) Chukkakula Peda Bangar Raju S/o Daramalleswara Rao, 3) Siyadri Ganga Bhavani W/o Kondababu. 71-1B
22	71	Private	Non - Agriculture Land	0.09	1) Burada Ramayya S/o Demudu, 2) Chukkakula Gopal S/o Shankara Rao, 3) Siyadri Ganga Bhavani W/o Kondababu. 71-1D
23	71	Private	Non - Agriculture Land	0.29	1) Sarimanda Siromani 2) Burada Ramayya S/o Demudu, 3) Chukkakula Peda Bangar Raju S/o Dara Malleswara Rao. 71-2A
24	77	Private	Non - Agriculture Land	0.09	Sagina Premasagar. 77-1A
25	82	Government	Agriculture Land	0.01	Ungrangi Applanarasingam S/o Lingayya. 82-2A
26	82	Government	Agriculture Land	0.06	Ungrangi Applanarasingam S/o Lingayya. 82-3A
27	94	Private	Non - Agriculture Land	0.236905	1) Vanthala Ramu Naidu S/o Potti Naidu, 2) Vanthala Satya Rao S/o Laxmi Naidu. 94-1A
	Village: Madigunta				
28	16	Private	Agriculture Land	0.016115	1). Potukuri Ventalakshmi W/o Lova Raju, 2). Ulli Chantamma. 16-4B
29	18	Private	Agriculture Land	0.06	Potukuri Ventalakshmi W/o Lova Raju. 18-2B
30	18	Private	Agriculture Land	0.06	Ulli Pentamma W/o Sankarayya. 18-4B
31	18	Private	Agriculture Land	0.08	Ulli Chinna Balayya S/o Chinna Balayya.

					18-5B
32	24	Private	Agriculture Land	0.024424	1)Ulli Balayya S/o Pedabbai, 2) Ulli Pedabbai S/o Pedda Balayya, 3) Ulli Chinnayya S/o Chinna Balayya. 24-5B
33	45	Private	Agriculture Land	0.03	1) Ulli Bheema Raju S/o Chithukulayya, 2) Ulli Lakshmana Rao S/o Chithukulayya, 3) Ulli Thowdamma W/o Chithukulayya. 45-1B
34	61	Private	Non - Agriculture Land	0.1	Samidi Balayya S/o Malayya. 61-1B
35	61	Private	Non - Agriculture Land	0.12	Surla Chinnalamma w/o Ganga Raju. 61-2B
36	61	Private	Non - Agriculture Land	0.063838	Ulli Bangarayya S/o Bangarayya. 61-3B
37	62	Private	Non - Agriculture Land	0.28	1) Mathe Demudu S/o Chinnabbai, 2) Mathe GangaRaju S/o Chinnabbai, 3) Mathe Annapurana W/o Chinnabbai. 62-2
38	64	Private	Agriculture Land	0.17	1) Mathe Bangaramma W/o Yerrayya, 2) Mathe Nageswar Rao S/o Sanyasi Rao. 64-2B
	Taluk: G. K. Veedhi				
	Village: Asarada				
1	107	Private	Agriculture Land	0.056484	Salimithi Sekhar, S/o Nadipayya. 107-1A
2	17	Government(Private Land)	Cemetery	0.005	Malluraju Chanti Babu, S/o Sanyasi Rao. 17-8
3	28	Private	Agriculture Land	0.011644	Salimithi Rama Rao, S/o Kothanna Padal. 28-1A
4	35	Government	Stream	0.04	Devaraju Subba Rao, S/o Yerranna Dora. 35-2
5	54	Private	Agriculture Land	0.012023	Desagiri Ayyana Padal, S/o Pandu Padal. 54-4B
	Village: Chaparathipalem				
6	30	Government	Stream	0.015	Gummadi Balaraju, S/o Pentayya. 30-3B
7	30	Government	Stream	0.025	Gummadi Laxmana rao, S/o Pentayya. 30-4B
8	30	Government	Stream	0.03	Kankipati Chethi Padal, S/o Chinna Padal. 30-5B

9	30	Government	Stream	0.04	Kankipati Chethi Padal, S/o Chinna Padal (Encroachment). 30-13
10	32	Private	Agriculture Land	0.01	Gaduthuri Raja Rao, S/o Lingayya Padal, Temple 32-4A
11	32	Private	Agriculture Land	0.07	Vanthala Chanti Babu, S/o Pandayya. 32-5A
12	32	Private	Agriculture Land	0.017277	1). Jorangi Demudu, S/o Jagga Rao, 2). Jorangi Pandayya, S/o Jaggayya. 32-6A
13	34	Private	Agriculture Land	0.07	1).Peddapudi Venkayamma, W/o Appa rao (House), 2). Gaduthuri Sathi Babu, S/o Sanyasi Rao, 3). Kankipati Veeranna Padal. 34-1A
14	34	Private	Agriculture Land	0.063108	1). Gaduthuri Pothuraju, S/o Lakshmayya, 2). Lake Lingayya, S/o Lingayya (Bathroom), 3). Kude Raju Babu, (Bathroom). 34-2A
15	39	Private	Agriculture Land	0.01	Vasupari Chinnabai, S/o Balesu. 39-5B
	Village: Nimmalapalem				
16	10	Private	Agriculture Land	0.03	Duchari Suresh Babu, S/o (Late) Rama Rao. 10-6B
17	3	Private	Agriculture Land	0.01	Desagiri Bangaru Padal, S/o Sanyasi Padal. 3-2B
18	3	Private	Agriculture Land	0.02	Mamidi Murali Krishna, S/o Chandra Rao 3-3B
	Village: Pedajadumuru				
19	12	Private	Agriculture Land	0.036358	Desagiri Dharmanna Padal, S/o Venkateswarlu. 12-5B
20	70	Private	Agriculture Land	0.03	Vanthala Govind, S/o Bodeswara Rao. 70-3B
21	75	Private	Agriculture Land	0.005	Vanthala Balayya, S/o Lakshmayya. 75-2
22	80	Private	Agriculture Land	0.005	Pothuru Bala Dora, S/o Nookanna Dora. 80-1A
23	81	Private	Agriculture Land	0.035	Mamidi Shivaji, S/o Lakshmayya. 81-1A
24	81	Private	Agriculture Land	0.035	Sadda Jogiraju, S/o Buchanna Dora. 81-3A
25	81	Private	Agriculture Land	0.005	Jorangi Jogayya, S/o Yendayya. 81-7A
26	81	Private	Agriculture	0.03	Jorangi Jogayya, S/o Yendayya.

			Land		81-7C
27	81	Private	Agriculture Land	0.005	PWD(Road). 81-8
	Village: Pedavalasa				
28	114	Private	Agriculture Land	0.052753	Kankipati Mallupadal, S/o Kothanna Padal. 114-1B
	Village: Sankada				
29	31	Private	Agriculture Land	0.02	Pujari Chiranjeevi, S/o Veerabadra Rao. 31-1A
			TOTAL	3.492095	

[F. No. RW/NH-12037/22/2016-AP/P-7/3D]

RAJESH GUPTA, Director